## BCLeague News Release

(株)石川ミリオンスターズ 代表取締役 端保 聡

## NPBドラフト指名時の記者会見について

プロ野球独立リーグ・ルートインBCリーグ(Baseball Challenge League)の石川ミリオンスターズは、10月20日(木)に行われますNPBドラフト会議にて、弊球団所属選手が指名された場合、以下の通り記者会見を行いますのでお知らせ致します。

記

## 【NPBドラフト指名後記者会見】

日時: 平成28年10月20日(木) 当該選手の準備が出来次第開始致します

場所:(株)石川ミリオンスターズ球団事務所(住所:下記参照)

参加者:代表取締役 端保 聡

監督 渡辺 正人

投手兼投手コーチ 多田野 数人

NPBドラフト指名当該選手

備考:尚、弊球団所属選手の指名がなかった場合、記者会見は行いません。 予めご了承ください。

石川ミリオンスターズ (株石川ミリオンスターズ)

〒921-8051 石川県金沢市黒田1-266 TEL:076-269-4123 FAX:076-269-4122





















